
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Carmela Oriana – Tel.: 0965364846 – E-mail: carmelafedora.oriana.rc@istruzione.it 
 

Via S. Anna  II° tronco – Località Spirito Santo – c.a.p. 89128 Reggio di Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it 

Prot. n. 14678                                                                                         Reggio Calabria 12/09/2013 
 
 
                                                                           IL DIRIGENTE            
                                          
VISTA                l’ipotesi del CCNI sottoscritto in data 15.05.2013 concernente le utilizzazioni e le  

 assegnazioni  provvisorie del personale docente,educativo ed ATA per l’a. s .2013-14; 
VISTA  l’ipotesi del CCDR per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,educativo 

ed ATA per l’a.s.2013-14; 
VISTO  il provvedimento prot. n.13648 del 23.08.2013 con il quale sono state disposte le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente  ed educativo per l’a.s.2013-14; 
VISTE  le disponibilità accertate alla data di effettuazione dei movimenti di che trattasi; 
RICHIAMATO  il successivo provvedimento prot. n.14417 del 09.09.2013 con cui sono state disposte le operazioni

 di assegnazione provvisoria interprovinciale di scuola primaria per scorrimento di graduatoria; 
RITENUTO       di  dover procedere  allo scorrimento della  graduatoria nei confronti degli aventi titolo con riferimento     

alle disponibilità accertate;   
 

DISPONE 
 
Per quanto in premessa la docente di scuola primaria inserita nella graduatoria interprovinciale, per scorrimento di 

graduatoria , viene assegnata come di seguito indicato: 
 
Ferraro Vittoria  n. il 03.03.1963            A.T.P.  ROMA         punti 0  prec. PG    Convitto  Nazionale Campanella di RC 
.                                                                                                                                 posto  comune 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
f.to Mirella NAPPA 

 
 
All’Ufficio Regionale per la Calabria 
CATANZARO    
Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche 
della provincia-LORO SEDI 
Alle OO.SS.comparto scuola 
All’A.T.P. di ROMA 
Loro Sedi 
All’Albo -SEDE                                                                  


